
 

 

UCHWAŁA NR 4.031.2024 

RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Krzepice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 3 ust. 2d, art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kłobucku,  

Rada Miejska w Krzepicach 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 41.322.2022 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Krzepice, zmienionej uchwałą Nr 46.372.2022 

z dnia 21 listopada 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 15 ust. 1 pkt 3) otrzymuje brzmienie: „§ 15 ust. 1 pkt 3 odpady zbierane selektywnie tj. szkło – 1 raz 

w miesiącu w następujących miesiącach: marzec, maj, lipiec, wrzesień, grudzień.” 

2. § 15 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „§ 15 ust. 3. Nieczystości ciekłe należy usuwać z częstotliwością 

adekwatną do ilości zużytej wody określonej wg wskaźnika licznika poboru wody lub norm zużycia wody 

określonych w odrębnych przepisach i pojemności zbiornika bezodpływowego, w sposób gwarantujący, że nie 

nastąpi wypływ ścieków ze zbiornika bezodpływowego, nie rzadziej niż raz na trzy miesiące, z zastrzeżeniem 

ust. 4 .” 

3. § 15 ust. 4 oznacza się jako „§ 15 ust. 5 ”, a ust. 4 otrzymuje brzmienie: „§ 15 ust. 4. Dopuszcza się 

zmniejszenie częstotliwości pozbywania się nieczystości ciekłych gromadzonych w zbiornikach 

bezodpływowych, określonej w ust. 3, w przypadku gdy właściciel nieruchomości udokumentuje, iż w ciągu 

trzech miesięcy zużył mniej wody niż wielkość posiadanego zbiornika. W takim przypadku należy dokonywać 

wywozu nieczystości ciekłych w ilości zgodnej z ilością zużytej wody, ale nie rzadziej niż raz na pół roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 5395



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z wyjątkiem § 1 ust. 1, który wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Rafał Balcerzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5395


		2024-08-02T06:23:32+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




